
Σκι ϑυµπινγ Λαδιεσ

Ηιντερζαρτεν (ΓΕΡ)

ΦΙΣ Νορδιχ ϑυνιορ Ωορλδ Σκι Χηαµπιονσηιπσ

ΣΤΑΡΤ ΛΙΣΤ ΟΦΦΙΧΙΑΛ ΤΡΑΙΝΙΝΓ

ϑυρψ/Χοµπετιτιον Μαναγεµεντ

Χοορδινατορ

ΨΟΣΗΙ∆Α Χηικα, ΦΙΣ

Τ∆

ΖΥΕΗΛΚΕ Ρεεδ, ΥΣΑ

Τ∆ Ασσισταντ

ΩΕΣΤΜΑΝ Μαγνυσ, ΣΩΕ

Χηιεφ οφ Χοµπετιτιον

ΗΑΕΦΚΕΡ Ηαραλδ, ΓΕΡ

Ηιλλ ∆ατα

Ναµε

Αδλερ

Κ−Ποιντ

95.0 µ

Ηιλλ Σιζε

108.0 µ

Μετερ ϖαλυε

2.0

ΣΤΑΡΤ 12:00

ΝΟΡΜΑΛ ΗΙΛΛ ΙΝ∆ΙςΙ∆ΥΑΛ
 ΤΗΥ 28 ϑΑΝ 2010

ϑυδγεσ

ΚΑΡϑΑΛΑΙΝΕΝ Πιρϕο, ΦΙΝ

Α

ΟΛΣΕΝ Τορ, ΝΟΡ

Β

∆ΕΝΙΦΛ Χλαυδια, ΑΥΤ

Χ

∆ΙΕΧΗΤΛΕΡ Χηριστιαν, ΓΕΡ

∆

ΣΗΙΟϑΙΜΑ Χηιακι, ϑΠΝ

Ε

Βιβ Ναµε Βιρτηδατε Νατιον, Χλυβ Ποιντσ

ΕΝΓΛΥΝ∆ Νιτα1 ΥΣΑ, Κιωανισ Σκι Χλυβ10.06.1992

ΗΕΝ∆ΡΙΧΚΣΟΝ Σαραη2 ΥΣΑ, Παρκ Χιτψ Νορδιχ Σκι Χλυβ01.08.1994

ΛΥΣΣΙ Νινα3 ΥΣΑ, Νεω Ψορκ Σκι Εδυχατιον Φουνδατιον29.03.1994

ΦΥΧΗΣ Σαλοµε4 ΣΥΙ, Σκιχλυβ Εινσιεδελν13.12.1993

ΩΙΝ∆ΜΥΕΛΛΕΡ Βιγνα5 ΣΥΙ, Σκιχλυβ Ωιλδηαυσ27.02.1991

ΛΟΓΑΡ Εϖα6 ΣΛΟ, Σ∆ Ζαβρδϕε08.03.1991

ΠΟΓΡΑϑΧ Μανϕα7 ΣΛΟ, ΣΚ Ζαγορϕε20.01.1994

ΡΟΓΕΛϑ Σπελα8 ΣΛΟ, ΣΣΚ Χοστελλα Ιλιριϕα08.11.1994

ΤΕΠΕΣ Ανϕα9 ΣΛΟ, Σ∆ ∆ολοµιτι27.02.1991

ΤΑΚΤΑΕςΑ Ιρινα10 ΡΥΣ, Σηϖσµ Μοσκοϖ14.09.1991

ΕΝΓΕΡ Γψδα11 ΝΟΡ, Ηερνεσ ΙΛ14.01.1993

ΛΥΝ∆ΒΨ Μαρεν12 ΝΟΡ, Κολβυκαµερατενε07.09.1994

ΣΠΡΑΚΕΗΑΥΓ Σιλϕε13 ΝΟΡ, ςικερσυνδ ΙΦ04.02.1991

ΣΤΕΕΝ ΗΑΝΣΕΝ Σψννε14 ΝΟΡ, Πορσ ΙΦ01.03.1993

ΤΗΟΜΑΕ Λαρα15 ΝΕ∆, Νατιοναλ Τεαµ29.04.1993

ΗΙΡΑΨΑΜΑ Ψυρικα16 ϑΠΝ, Ηοκσηο Υνιϖ16.11.1990

ΙΤΟΗ Ψυυκι17 ϑΠΝ, Σηιµοκαωα ϑυνιορ Ηιγη Σχηοολ10.05.1994

ΙΩΑΒΥΧΗΙ Καορι18 ϑΠΝ, Ιιψαµα ϑυνιορ Ηιγη Σχηοολ28.04.1993

ΤΑΚΑΝΑΣΗΙ Σαρα19 ϑΠΝ, Καµικαωα ϑυνιορ Ηιγη Σχηοολ08.10.1996

ΓΙΑΝΜΟΕΝΑ ςερονιχα20 ΙΤΑ, Υσ Λαϖαζε ϖαρενα25.10.1995

ΙΝΣΑΜ Εϖελψν21 ΙΤΑ, Σχι Χλυβ Γαρδενα Ραιφφεισεν10.02.1994

ΡΥΝΓΓΑΛ∆ΙΕΡ Ελενα22 ΙΤΑ, ΓΣ Φιαµµε Γιαλλε10.07.1990

ΣΕΝΟΝΕΡ Σιµονα23 ΙΤΑ, Σχι Χλυβ Γαρδενα Ραιφφεισεν13.06.1993

ΧΛΑΙΡ ϑυλια24 ΦΡΑ, Ξονρυπτ20.03.1994

ΕΣΠΙΑΥ Χαρολινε25 ΦΡΑ, Υ.Σ. Αυτραναισε29.09.1992

ΛΕΜΑΡΕ Λεα26 ΦΡΑ, Χουρχηεϖελ21.06.1996

ΜΑΤΤΕΛ Χολινε27 ΦΡΑ, Λεσ Χονταµινεσ Μοντϕοιε03.11.1995

ΚΨΚΚΑΕΝΕΝ ϑυλια28 ΦΙΝ, Λαηδεν Ηιιητοσευρα17.04.1994

ΡΑΥΤΙΟΝΑΗΟ ϑεννψ29 ΦΙΝ, Ουνασϖααραν Σκι χλυβ26.07.1996

ϖισιτ φισ−σκι.χοµ φορ οφφιχαλ ρεσυλτσ

ϖισιτ εωοξξ.χοµ φορ φρεε νορδιχ σοφτωαρεδατα προχεσσινγ βψ

Παγε 1 οφ 2πριντεδ: 27.01.2010, 18:25:02



Βιβ Ναµε Βιρτηδατε Νατιον, Χλυβ Ποιντσ

∆ΟΛΕΖΕΛΟςΑ Μιχηαελα30 ΧΖΕ, ∆υκλα Φρενστατ12.07.1994

ΜΙΚΟςΑ Λυχιε31 ΧΖΕ, ∆υκλα Λιβερεχ21.09.1994

ΠΥΣΤΚΟςΑ ςλαδενα32 ΧΖΕ, ∆υκλα Φρενστατ11.07.1992

ΤΑΝΑΚΑ Ατσυκο33 ΧΑΝ, Αλτιυσ Νορδιχ Σκι Χλυβ25.01.1992

ΚΕΙΛ Κατηαρινα34 ΑΥΤ, ΩΣς Βαδ Ισχηλ19.04.1993

ΚΙΕΝΖΕΡ Αννα35 ΑΥΤ, Σς ςιλλαχη18.07.1990

ΡΟΙ∆ΕΡ Χορνελια36 ΑΥΤ, ΣΧ Σεεκιρχηεν09.07.1994

ΣΕΙΦΡΙΕ∆ΣΒΕΡΓΕΡ ϑαχθυελινε37 ΑΥΤ, ΣΧ Ωαλδζελλ20.01.1991

ΦΑΙΣΣΤ Μελανιε38 ΓΕΡ, Σς Βαιερσβρονν12.02.1990

ΡΥΠΠΡΕΧΗΤ Αννα39 ΓΕΡ, ΣΧ ∆εγενφελδ29.12.1996

ΣΕΨΦΑΡΤΗ ϑυλιανε40 ΓΕΡ, ΩΣΧ 07 Ρυηλα19.02.1990

ΣΤΡΑΥΒ Ραµονα41 ΓΕΡ, ΣΧ Λανγενορδναχη01.01.1993

ςΟΓΤ Χαρινα42 ΓΕΡ, ΣΧ ∆εγενφελδ05.02.1992

ϖισιτ φισ−σκι.χοµ φορ οφφιχαλ ρεσυλτσ

ϖισιτ εωοξξ.χοµ φορ φρεε νορδιχ σοφτωαρεδατα προχεσσινγ βψ

Παγε 2 οφ 2πριντεδ: 27.01.2010, 18:25:02



Σκι ϑυµπινγ Λαδιεσ

Ηιντερζαρτεν (ΓΕΡ)

ΦΙΣ Νορδιχ ϑυνιορ Ωορλδ Σκι Χηαµπιονσηιπσ

ΣΤΑΡΤ ΛΙΣΤ ΟΦΦΙΧΙΑΛ ΤΡΑΙΝΙΝΓ

ϑυρψ/Χοµπετιτιον Μαναγεµεντ

Χοορδινατορ

ΨΟΣΗΙ∆Α Χηικα, ΦΙΣ

Τ∆

ΖΥΕΗΛΚΕ Ρεεδ, ΥΣΑ

Τ∆ Ασσισταντ

ΩΕΣΤΜΑΝ Μαγνυσ, ΣΩΕ

Χηιεφ οφ Χοµπετιτιον

ΗΑΕΦΚΕΡ Ηαραλδ, ΓΕΡ

Ηιλλ ∆ατα

Ναµε

Αδλερ

Κ−Ποιντ

95.0 µ

Ηιλλ Σιζε

108.0 µ

Μετερ ϖαλυε

2.0

ΣΤΑΡΤ 09:00

ΝΟΡΜΑΛ ΗΙΛΛ ΙΝ∆ΙςΙ∆ΥΑΛ
 ΩΕ∆ 27 ϑΑΝ 2010

ϑυδγεσ

ΚΑΡϑΑΛΑΙΝΕΝ Πιρϕο, ΦΙΝ

Α

ΟΛΣΕΝ Τορ, ΝΟΡ

Β

∆ΕΝΙΦΛ Χλαυδια, ΑΥΤ

Χ

∆ΙΕΧΗΤΛΕΡ Χηριστιαν, ΓΕΡ

∆

ΣΗΙΟϑΙΜΑ Χηιακι, ϑΠΝ

Ε

Βιβ Ναµε Βιρτηδατε Νατιον, Χλυβ Ποιντσ

ΦΑΙΣΣΤ Μελανιε1 ΓΕΡ, Σς Βαιερσβρονν12.02.1990

ΡΥΠΠΡΕΧΗΤ Αννα2 ΓΕΡ, ΣΧ ∆εγενφελδ29.12.1996

ΣΕΨΦΑΡΤΗ ϑυλιανε3 ΓΕΡ, ΩΣΧ 07 Ρυηλα19.02.1990

ΣΤΡΑΥΒ Ραµονα4 ΓΕΡ, ΣΧ Λανγενορδναχη01.01.1993

ςΟΓΤ Χαρινα5 ΓΕΡ, ΣΧ ∆εγενφελδ05.02.1992

ΚΕΙΛ Κατηαρινα6 ΑΥΤ, ΩΣς Βαδ Ισχηλ19.04.1993

ΚΙΕΝΖΕΡ Αννα7 ΑΥΤ18.07.1990

ΡΟΙ∆ΕΡ Χορνελια8 ΑΥΤ09.07.1994

ΣΕΙΦΡΙΕ∆ΣΒΕΡΓΕΡ ϑαχθυελινε9 ΑΥΤ, ΣΧ Ωαλδζελλ20.01.1991

ΤΑΝΑΚΑ Ατσυκο10 ΧΑΝ, Αλτιυσ Νορδιχ Σκι Χλυβ25.01.1992

∆ΟΛΕΖΕΛΟςΑ Μιχηαελα11 ΧΖΕ, ∆υκλα Φρενστατ12.07.1994

ΜΙΚΟςΑ Λυχιε12 ΧΖΕ, ∆υκλα Λιβερεχ21.09.1994

ΠΥΣΤΚΟςΑ ςλαδενα13 ΧΖΕ, ∆υκλα Φρενστατ11.07.1992

ΚΨΚΚΑΕΝΕΝ ϑυλια14 ΦΙΝ, Λαηδεν Ηιιητοσευρα17.04.1994

ΡΑΥΤΙΟΝΑΗΟ ϑεννψ15 ΦΙΝ, Ουνασϖααραν Σκι χλυβ26.07.1996

ΧΛΑΙΡ ϑυλια16 ΦΡΑ, Ξονρυπτ20.03.1994

ΕΣΠΙΑΥ Χαρολινε17 ΦΡΑ, Υ.Σ. Αυτραναισε29.09.1992

ΛΕΜΑΡΕ Λεα18 ΦΡΑ, Χουρχηεϖελ21.06.1996

ΜΑΤΤΕΛ Χολινε19 ΦΡΑ, Λεσ Χονταµινεσ Μοντϕοιε03.11.1995

ΓΙΑΝΜΟΕΝΑ ςερονιχα20 ΙΤΑ, Υσ Λαϖαζε ϖαρενα25.10.1995

ΙΝΣΑΜ Εϖελψν21 ΙΤΑ, Σχι Χλυβ Γαρδενα Ραιφφεισεν10.02.1994

ΡΥΝΓΓΑΛ∆ΙΕΡ Ελενα22 ΙΤΑ, ΓΣ Φιαµµε Γιαλλε10.07.1990

ΣΕΝΟΝΕΡ Σιµονα23 ΙΤΑ, Σχι Χλυβ Γαρδενα Ραιφφεισεν13.06.1993

ΗΙΡΑΨΑΜΑ Ψυρικα24 ϑΠΝ, Ηοκσηο Υνιϖ16.11.1990

ΙΤΟΗ Ψυυκι25 ϑΠΝ, Σηιµοκαωα ϑυνιορ Ηιγη Σχηοολ10.05.1994

ΙΩΑΒΥΧΗΙ Καορι26 ϑΠΝ, Ιιψαµα ϑυνιορ Ηιγη Σχηοολ28.04.1993

ΤΑΚΑΝΑΣΗΙ Σαρα27 ϑΠΝ, Καµικαωα ϑυνιορ Ηιγη Σχηοολ08.10.1996

ΤΗΟΜΑΕ Λαρα28 ΝΕ∆, Νατιοναλ Τεαµ29.04.1993

ΕΝΓΕΡ Γψδα29 ΝΟΡ, Ηερνεσ ΙΛ14.01.1994

ϖισιτ φισ−σκι.χοµ φορ οφφιχαλ ρεσυλτσ

ϖισιτ εωοξξ.χοµ φορ φρεε νορδιχ σοφτωαρεδατα προχεσσινγ βψ

Παγε 1 οφ 2πριντεδ: 26.01.2010, 10:16:06



Βιβ Ναµε Βιρτηδατε Νατιον, Χλυβ Ποιντσ

ΛΥΝ∆ΒΨ Μαρεν30 ΝΟΡ, Κολβυκαµερατενε07.09.1994

ΣΠΡΑΚΕΗΑΥΓ Σιλϕε31 ΝΟΡ, ςικερσυνδ ΙΦ04.02.1991

ΣΤΕΕΝ ΗΑΝΣΕΝ Σψννε32 ΝΟΡ, Πορσ ΙΦ01.03.1993

ΤΑΚΤΑΕςΑ Ιρινα33 ΡΥΣ, Σηϖσµ Μοσκοϖ14.09.1991

ΛΟΓΑΡ Εϖα34 ΣΛΟ, Σ∆ Ζαβρδϕε08.03.1991

ΠΟΓΡΑϑΧ Μανϕα35 ΣΛΟ, ΣΚ Ζαγορϕε20.01.1994

ΡΟΓΕΛϑ Σπελα36 ΣΛΟ, ΣΣΚ Χοστελλα Ιλιριϕα08.11.1994

ΤΕΠΕΣ Ανϕα37 ΣΛΟ, Σ∆ ∆ολοµιτι27.02.1991

ΦΥΧΗΣ Σαλοµε38 ΣΥΙ, Σκιχλυβ Εινσιεδελν13.12.1993

ΩΙΝ∆ΜΥΕΛΛΕΡ Βιγνα39 ΣΥΙ, Σκιχλυβ Ωιλδηαυσ27.02.1991

ΕΝΓΛΥΝ∆ Νιτα40 ΥΣΑ, Κιωανισ Σκι Χλυβ10.06.1992

ΗΕΝ∆ΡΙΧΚΣΟΝ Σαραη41 ΥΣΑ, Παρκ Χιτψ Νορδιχ Σκι Χλυβ01.08.1994

ΛΥΣΣΙ Νινα42 ΥΣΑ, Νεω Ψορκ Σκι Εδυχατιον Φουνδατιον29.03.1994

ϖισιτ φισ−σκι.χοµ φορ οφφιχαλ ρεσυλτσ

ϖισιτ εωοξξ.χοµ φορ φρεε νορδιχ σοφτωαρεδατα προχεσσινγ βψ

Παγε 2 οφ 2πριντεδ: 26.01.2010, 10:16:06


